МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 60 «КРЕПЫШОК»

ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

(МБДОУ д/с № 60 «Крепышок» г. Ставрополя)

ПРИКАЗ

30.08.2023                                                                                          № 43 -ОД

г. Ставрополь

О функционировании консультативного пункта

«Мамина школа» в 2024-2025 учебном году

С целью оказания методической, психолого-педагогической,

диагностической и консультативной помощи семьям, воспитывающим детей

дошкольного возраста на дому и родителям, чьи дети посещают дошкольные

образовательные учреждения города

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу консультативного пункта «Мамина школа» в

МБДОУ д/с № 60 «Крепышок» г. Ставрополя с 01.09.2024 года.

2. Утвердить педагогов консультативного пункта «Мамина школа» на

2024-2025 учебный год:

Голубева И.Н., Казакова А.Ф.-музыкальный руководитель;

Сугакова Н.А.- учитель-логопед;

Щеглова Ю.Ю.-педагог-психолог;

Мартусенко Б.А.-воспитатель по плаванию

Острянина И.Д.-воспитатель

3. Утвердить график работы педагогов консультативного пункта в

соответствии с «Положением о консультативном пункте «Мамина школа» в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саде № 60 «Крепышок» города Ставрополя»

4. Ответственному за организацию работы консультативного пункта

педагогу-психологу Щегловой Ю.Ю. вести учетную документацию в

соответствии с «Положением о консультативном пункте «Мамина школа» в

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

детском саде № 60 «Крепышок» города Ставрополя».

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

		2025-04-15T12:24:12+0300
	Ливинская Наталия Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью